REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDA DE CABRERO
DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS

PLANILLA DE PAGO N° 123 ASIGNACION MENSUAL DEL CONCEJO MUNICIPAL LEY 19602
MODIFICADA POR LEY N° 20033, DE FECHA 01 DE JULIO DE 2005.

CERTIFICADO N°194, EMITIDO POR SECRETARIA MUNICIPAL
SESION EXTRAORDINARIA N° 148 DEL 06/01/2021, ACUERDO DE 15,6 UTM MENSUAL

VALOR UTM MES SEPTIEMBRE DEL ANO 2021

Nombre del Concejal

Sr. Jorge Hernandez Gutiérrez
Impuesto Unico

FONASA

AFP

Descto. Celular

Sr. Mauricio Rodriguez Rivas
Impuesto Unico
Descto. Celular

Sr. Michael Esparza Fifueroa
Impuesto Unico
Descto. Celular

Sr. Cristian Pellon Sepulveda
Impuesto Unico
Descuento Celular

Sr. San Martin Sanchez Luis
Impuesto Unico
Descuento Celular

Sr. Carlos Bustamante Arzola
Impuesto Unico
Descuento Celular

SUBTOTAL PLANILLA
DESCUENTO IMPUESTO UNICO

DESCUENTO PREVIRED
TOTAL PLANILLA

DETALLE CHEQUE

PREVIRED S.A.
IMPUESTO UNICO

TESORERIA MUNICIPAL (CELULARES)
LIQUIDOS CONCEJALES
TOTAL

CABRERO, 04 OCTUBRE DE 2021.-

$52,631

N° Sesiones

3

AF.P.
FONASA

ACHS (1,29%)

S.I.S.

92,532
57,473

62,562

18,145

Valor Firma Concejal
821,044

57,473
92,532
0

671,039

821,044
4,421
0

816,623

821,044
4,421
0

816,623

821,044
4,421
0

816,623

821,044
4,421
0

816,623

821,044
4,421
0

816,623

ITEM PRES.
4,754,154 2152104003
22,105

230,712

5,006,971

230,712
22,105

0

4,754,154
5,006,971

ERIC FUENTES ARRIAGADA
Administrativo Pago Facturas



